UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC          Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 7 năm 2019

V/v truyền đạt ý kiến

của đồng chí Đặng Ngọc Dũng

– Phó Chủ tịch UBND tỉnh

                  Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 21/6/2019, đồng chí Đặng Ngọc Dũng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến: Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo và

các cơ quan liên quan tổng hợp báo cáo UBND tỉnh tình hình thiếu giáo viên

trên địa bàn toàn tỉnh ở cả 4 bậc học; tình hình trước kỳ thi tuyển giáo viên và

dự báo tình hình sau kỳ thi thi tuyển giáo viên; Phương án dạy bán trú, dạy

hai buổi, một buổi, thanh toán tăng giờ, …. Trên cơ sở đó, tham mưu UBND

tỉnh chỉ đạo, tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc; đồng thời báo cáo Bộ Nội

vụ, Bộ Giáo dục và Đào tạo giải quyết những nội dung vượt thẩm quyền

 Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của đồng chí Đặng

Ngọc Dũng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh để Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo

và các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

`

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như  trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- VPUB: CVP, PCVP (NC), CBTH;

- Lưu VT, NC, Vi380.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-07-01T09:27:08+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T07:14:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T07:14:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T07:14:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T16:45:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!